UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

Faculdade de Farmácia, Odontologia e Enfermagem
Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas

Ofício Nº 067/2015 – PPgCF/DEFA/FFOE/UFC

Fortaleza, 26 de junho de 2015.

Assunto: Nomeação de Comissão

 Comunicamos a todos a composição das comissões que conduzirão os trabalhos

de homologação das inscrições, avaliação dos currículos, prova escrita, avaliação de

defesa dos projetos de mestrado e doutorado referente ao processo seletivo do Programa

de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas, objeto do Edital 02/2015.

Comissão de inscrição:

 Profa. Romélia Pinheiro Gonçalves

 Profa. Maria de Fátima Oliveira

 Profa. Maria Goretti Rodrigues de Queiroz (Suplente)

 Comissão de Avaliação dos Currículos

 Profa. Marta Maria de França Fonteles

 Profa. Aparecida Tiemi Nagao Dias

 Prof. Gandhi Radis Batista (Suplente)

Comissão Prova Escrita

 Profa. Alice Maria Costa Martins

 Profa. Nádia Accioly Pinto Nogueira

 Profa. Luzia Kalyne Almeida Moreira Leal (Suplente)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

Faculdade de Farmácia, Odontologia e Enfermagem
Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas

(Continuação do Ofício 067/2015)

Comissão Avaliação de defesa de projetos (Mestrado)

 Prof. Gandhi Radis Batista

 Profa. Aparecida Tiemi Nagao Dias

 Profa. Ana Paula Soares Gondim

 Profa. Maria Goretti Rodrigues de Queiroz (Suplente)

 Comissão Avaliação de defesa de projetos (Doutorado)

 Profa. Luzia Kalyne Almeida Moreira Leal

 Prof. Roberto César Pereira Lima Júnior

 Profa. Maria de Fátima Oliveira

 Profa. Maria Goretti Rodrigues de Queiroz (Suplente)

Atenciosamente,

__________________________________________

Profa. Dra. Luzia Kalyne Almeida Moreira Leal

Coordenadora do PPGCF